



## Samsun NKP'nin oluşturulması İKK'nın ana gündemini oluşturdu... TMMOB Samsun İKK Çalışmaları



19 Nisan 2006 tarihinde Samsun'da örgütlü Oda, Sendika, Parti, Dernek vs. Sivil Toplum Kuruluşları temsilcilerinin katıldığı bir toplantı ile Samsun Nükleer Karşıtı Platform oluşturulmuştur.



04 Mayıs 2006 Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü ve Makine Mühendisleri Odası ile Asansör Denetimleri konusunda Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğünde toplantı yapılmıştır.



İşçi sınıfının uluslararası birlik mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs, Samsun'da kutlandı. IMF politikalarının ve AKP iktidarının uygulamalarının protesto edildiği miting, sendikalardan derneklere, demokratik kitle örgütlerinden öğrencilere kadar birçok grubu bir araya getirdi. TMMOB Samsun İKK üyeleri de Gar'da bir araya gelerek, mitinge katılım sağladı.



AKM'nin İlkadım Belediyesine devri konusunda;

CHP Milletvekili Sezai ÖNDER ile irtibata geçilerek bu konuda TBMMB'de yapılan çalışmalar hakkında bilgi alınmış olup görüşmeler sürdürülmektedir,

İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan TOK'un Odamızı ziyareti sırasında da konu açılarak devir konusunda rahatsızlıklarımız kendisine iletilmiş, diğer Oda ziyaretlerinde de tüm Odalarımızda aynı doğrultuda görüşler kendisine iletilmiştir.

AKM konusunda kamuoyunu bilgilendirerek devir sürecini durdurabilmek amacıyla konuya duyarlılık gösteren tüm Sendika ve diğer demokratik kitle örgütleri ile toplantılar yapılmış ve toplantı sonuçları yerel basına dağıtılarak konunun gündemde tutulması sağlanmıştır,



12 Nisan 2006 tarihinde de AKM önünde kitlesel basın açıklaması ile devir işleminin durdurulması istenmiş olup konu halen İKK'nın gündemindedir.



Mesleki Yeterlilik Kanunu Yasa Tasarısı'na karşı TMMOB İl Koordinasyon Kurulları eş zamanlı olarak ülke genelinde basın açıklamaları düzenledi. TMMOB SAMSUN İl Koordinasyon Kurulu'nun düzenlediği basın açıklaması 21 Haziran 2006 tarihinde Saat 12:30'da TMMOB Lokalinde yapıldı.



26 Nisan 2006 tarihinde Çernobil Kazasının yıl dönümünde Samsun NKP adına Şubemiz tarafından kitlesel basın açıklaması yapılmıştır.

